
02/11/17 SEMILLAS ( 7 ) SEMGUAN-LIB SEMILLA DE GUANDUL-LIB 86             LIBRAS 1.00            86.00                
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PRO72.2 PROPAMOCARD 72.2 SL 1,500        250 ML 99.00          148,500.00       
19/06/17 OTROS ( 12 ) BM16L BOMBA MOCHILA 16LTS 581           UND 649.00        377,069.00       
24/04/18 OTROS ( 12 ) BOMB BOMBAS ASPERJADORAS 16L 12             UND 1,300.00     15,600.00         
11/09/18 OTROS ( 12 ) BPD100CC BOMBAS PULVERIZADORAS D. 100CC 6               UND 1,500.00     9,000.00           
08/11/17 OTROS ( 12 ) BPULV.16L BOMBA PULVERIZADORA 16LTS 35             UND 4,650.00     162,750.00       
19/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) AAD 21.5 SL AQUALINE ADHERENTE DISP. 21.5 SL 145           250 CC 96.00          13,920.00         
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) EMUL PEN  ADH 250 CC EMULSIFICANTE, PENETRANTE Y ADHERE 250CC 306           UND 82.35          25,199.10         
17/01/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) IMBILT IMBIREX CR 80 SL 3               LITRO 553.04        1,659.12           
20/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) R.PH REGULADOR DE PH SUPER 38.7 SL 800           250 CC 74.00          59,200.00         
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) SPREA SPREADER (EMULSIFICANTE ML-20) 60             250 CC 75.00          4,500.00           
04/01/18 DESHIJANTE ( 37 ) AGREE-LT AGREE 12.5 EC 60             LITRO 940.23        56,413.80         
02/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) FM12.5 FLUMETRINA 12.5 EC 37             LITRO 2,190.00     81,030.00         
07/10/16 DESHIJANTE ( 37 ) PRIM+25-LT PRIME 12.5 EC 1               LITRO 2,439.60     2,439.60           
16/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) ACA2%+AC. ACIDO ACETICO 2%+ACIDO 0.03% 512           LITRO 1,150.00     588,800.00       
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AGTV5WP AGRILAND TRICH. VIRIDE 5 WP 158           25GR 89.00          14,062.00         
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AL80WP ALUTYL 80 WP 215           1000GR 475.00        102,125.01       
08/08/18 FUNGICIDAS ( 4 ) AN24SL ANUBIS 24 SL 235           LITRO 572.00        134,420.00       
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) B.S20WG BLUE SHIELD 20 WG 46             500 GR 550.00        25,300.00         
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) CIAZ 10% + DIM 30% CIAZOFAMID 10%+DIMETOMORPH30% 2,700        250 CC 600.89        1,622,400.00    
08/08/18 FUNGICIDAS ( 4 ) CRIBA CRIBA 25 SC 31             LITRO 1,664.25     51,591.75         
07/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) D+M500GR +MANCOZEB 500GR /O 750 32             UND 410.00        13,120.00         
16/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FA80%WP FOSETIL ALUMINIO 80% WP 1,843        K.G 287.33        529,539.99       
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FL7+PRO63 FLUOPICOLIDE 7+PROPAMOCARB 63 SC 500           500 CC 590.00        295,000.00       
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FOLPAN-KG FOLPAN KILOGRAMO 1,977        1 KG 698.27        1,380,482.28    
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) HC50WP HIDROXIDO DE COBRE 50WP 636           1 KG 693.18        440,864.00       
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) P.10SA PROBACIL 10 SA 92             LITRO 900.00        82,800.00         
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03/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PRO.P PROPAMOCARB 63% + DIMETOMORPH 7% 3,600        250 CC 405.00        1,458,000.00    
03/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) PROP 70WP PROPINEB 70 WP 1,386        500 GR 221.75        307,340.00       
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PROP.72 PROPAMOCARB 72% 23             250 CC 100.00        2,300.00           
20/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) QUIMAZIN QUIMAZIN 50 SC 4               LITRO 299.57        1,198.28           
13/09/17 FUNGICIDAS ( 4 ) SCP SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO 6.5,SL 1,400        LITRO 502.00        702,800.00       
03/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) SULFA-COB-001 SULFATO COBRE 256           LITRO 540.00        138,240.00       
01/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) TR WP KG. TRICHODERMA WP 161           KGR 3,826.36     616,043.96       
02/04/18 HERBICIDAS ( 3 ) K-BAL 50EC LT  K-BAL 50EC (PENDIMENTALINA) 2               LITRO 428.90        857.80              
27/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) AB, ABAMECTINA 1.8% EC 72             250 CC 139.03        10,010.50         
05/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) BEN 1.8 EC BENEACTIVO 1.8 EC 6               250 CC 137.50        825.00              
04/01/18 INSECTICIDAS ( 2 ) BT500G BACILLUS THURINGIENSIS 500G. 2,124        UND 754.00        1,601,496.00    
09/02/17 INSECTICIDAS ( 2 ) CL40EC CLORPYKING 40 EC 359           100 CC 85.73          30,775.28         
11/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) CY 75WP CYROMAZINE 75 WP 27             100 GR 211.00        5,697.00           
15/03/16 INSECTICIDAS ( 2 ) DEL2.5 DELTAMETRINA 2.5 EC 132           250 ML 99.00          13,068.00         
31/12/16 INSECTICIDAS ( 2 ) EM3.0+B7.0 EMAMECTIN BENZOATO 3.0+ LAMBD7.0 4,138        250 ML 593.75        2,456,917.51    
04/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) ESP.24SC ESPINOSAD 24 SC 2               UND 4,871.00     9,742.00           
04/01/18 INSECTICIDAS ( 2 ) FLUP 20% SL 500CC FLUPIRADIFURONA 20% SL 500CC 40             500 CC 3,402.63     136,105.20       
02/01/18 INSECTICIDAS ( 2 ) IM15.0+DEL4.0 IMIDACLOPRID15.0+DELTMETRINA 4.0 2,790        250 ML 352.39        983,173.21       
20/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) L.T LAMBDACIHALOTRNA 14,10%+THIAM.10,60% 2,000        100 CC 79.00          158,000.00       
08/08/18 INSECTICIDAS ( 2 ) SE1.34SC SERENADE 1.34 SC 162           LITRO 924.80        149,817.60       
02/10/17 NEMATICOS ( 5 ) BIO 5WP BIOSOFT 5 WP 364           25GR 85.00          30,940.00         
08/08/18 OTROS ( 12 ) MY14WP MYCOUP 14 WP 53             500 GR 1,650.00     87,450.00         
23/01/17 VETERINARIOS ( 6 ) ATROPINA ATROPINA 10 CC 2               10CC 83.93          167.86              
16/02/18 VETERINARIOS ( 6 ) JERING. 5CC JERINGA 5CC 96             UND 4.98            477.80              
16/02/18 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA JERINGA 10 367           UND 8.66            3,179.12           
02/04/18 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA. JERINGA 20 14             UND 12.10          169.40              
16/02/18 VETERINARIOS ( 6 ) JER-INS1CC JERINGUILLA INSUL. 1CC 50             UND 5.92            296.00              
03/11/16 VETERINARIOS ( 6 ) OXITOXINA OXITOCINA OVER 1               50 CC 100.74        100.74              

15,143,059.91TOTAL



02/11/17 SEMILLAS ( 7 ) SEMGUAN-LIB SEMILLA DE GUANDUL-LIB 86             LIBRAS 1.00            86.00                
02/11/17 NEMATICOS ( 5 ) BIO 5WP BIOSOFT 5 WP 374           25GR 85.00          31,790.00         
19/06/17 OTROS ( 12 ) AH 80% ACIDO HUMICO 80% 6               KGR 222.50        1,335.00           
24/04/18 OTROS ( 12 ) BOMB BOMBAS ASPERJADORAS 16L 14             UND 1,300.00     18,200.00         
11/09/18 OTROS ( 12 ) BPD100CC BOMBAS PULVERIZADORAS D. 100CC 6               UND 1,500.00     9,000.00           
08/11/17 OTROS ( 12 ) ENR AC H 12% AC F 6% ENRAIZADOR(AC HUM12%+ AC F 6%+K20)LT 3               UND 315.00        945.00              
19/11/17 OTROS ( 12 ) HS, HARINA DE SOYA 20             QTAL 1,892.00     37,840.00         
02/11/17 OTROS ( 12 ) MY14WP MYCOUP 14 WP 53             500 GR 1,650.00     87,450.00         
17/01/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) AAD 21.5 SL AQUALINE ADHERENTE DISP. 21.5 SL 271           250 CC 96.00          26,016.00         
20/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) ADHERENTE-250CC ADHERENTE 250CC 6               UND 97.00          582.00              
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) EMUL PEN  ADH 250 CC EMULSIFICANTE, PENETRANTE Y ADHERE 250CC 386           UND 82.35          31,787.10         
04/01/18 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) EMULNED EMULNED X45 LT 18             LITRO 474.18        8,535.19           
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) IMBILT IMBIREX CR 80 SL 15             LITRO 553.04        8,295.60           
07/10/16 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) SPREA SPREADER (EMULSIFICANTE ML-20) 179           250 CC 75.00          13,425.00         
16/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) FLUM 12.5 EC(DQ) 1.0 FLUMETRALINA 12.5 EC (DES QUIMICO)1.0 LT 92             LITRO 2,294.00     211,048.00       
02/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) FM12.5 FLUMETRINA 12.5 EC 350           LITRO 2,190.00     766,500.00       
02/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) PRIM+25-LT PRIME 12.5 EC 1               LITRO 2,439.60     2,439.60           
08/08/18 DESHIJANTE ( 37 ) SCK SUCKERCIDE 12.5 EC 201           LITRO 2,323.08     466,939.10       
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AC69WP ACROBKING 69 WP 272           500 GR 298.75        81,260.01         
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) ACA2%+AC. ACIDO ACETICO 2%+ACIDO 0.03% 203           LITRO 1,150.00     233,450.00       
08/08/18 FUNGICIDAS ( 4 ) AGREE-LT AGREE 12.5 EC 235           LITRO 940.23        220,954.05       
07/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AGTV5WP AGRILAND TRICH. VIRIDE 5 WP 193           25GR 89.00          17,177.00         
16/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AL80WP ALUTYL 80 WP 362           1000GR 475.00        171,950.02       
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AMP.70WP AMPARO 70 WP 424           500 GR 189.75        80,454.00         
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AN24SL ANUBIS 24 SL 667           LITRO 572.00        381,524.00       
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) B.S20WG BLUE SHIELD 20 WG 113           500 GR 550.00        62,150.00         
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) BS LT. BACILLUS SUBTILIS 73             LITRO 924.80        67,510.40         
03/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) CIAZ 10% + DIM 30% CIAZOFAMID 10%+DIMETOMORPH30% 2,500        250 CC 1,024.00     2,560,000.00    
03/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) CIAZ 10% D 30% 250CC CIAZOFAMID 10% + DIMETOMORPH 30% 250 CC 583           UND 1,036.36     604,197.88       
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12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) CRIBA CRIBA 25 SC 34             LITRO 1,664.25     56,584.50         
20/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) D+M ACROBKING 69 WP (DIMETOMORPH+MANCOZEB 17             750GR 800.00        13,600.00         
13/09/17 FUNGICIDAS ( 4 ) D+M500GR +MANCOZEB 500GR /O 750 543           UND 410.00        222,630.00       
03/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FL7+PRO63 FLUOPICOLIDE 7+PROPAMOCARB 63 SC 39             500 CC 1,249.00     48,711.00         
01/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FOLPAN-KG FOLPAN KILOGRAMO 1,977        1 KG 698.27        1,380,482.28    
02/04/18 FUNGICIDAS ( 4 ) HC50WP HIDROXIDO DE COBRE 50WP 200           1 KG 749.00        149,800.00       
27/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) MAND 25 SC 1.0 LT MANDIPROPAMID 25 SC 1.0 LT 1               UND 4,400.00     4,400.00           
05/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) OXICL 50WP OXICLORURO DE COBRE 50 WP 2               KILO 473.00        946.00              
04/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) P 72.2 SL PAREDON 72.2 SL 1               250 CC 176.76        176.76              
09/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) P.10SA PROBACIL 10 SA 310           LITRO 900.00        279,000.00       
11/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PROP.72 PROPAMOCARB 72% 160           250 CC 100.00        16,000.00         
15/03/16 FUNGICIDAS ( 4 ) QUIMAZIN QUIMAZIN 50 SC 22             LITRO 299.57        6,590.54           
31/12/16 FUNGICIDAS ( 4 ) SULFA-COB-001 SULFATO COBRE 1,157        LITRO 540.00        624,780.00       
04/10/16 FUNGICIDAS ( 4 ) SULFDCOB PEN 25 ASLT SULFATODECOBRE PENTAHIDTADO 25 AS 1.0LT 1               UND 544.50        544.50              
04/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) TR WP KG. TRICHODERMA WP 169           KGR 3,826.36     646,654.84       
02/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) TRIVIA TRIVIA 72 .7 WP (FLUOP+PROPI) 14             500 GR 1,388.21     19,434.92         
20/11/17 HERBICIDAS ( 3 ) GLIFO-002 GLIFOSATO 33% +GLUF6% 38             LITRO 450.00        17,100.00         
08/08/18 HERBICIDAS ( 3 ) K-BAL 50EC LT  K-BAL 50EC (PENDIMENTALINA) 3               LITRO 428.90        1,286.70           
02/10/17 HERBICIDAS ( 3 ) LANCHA-LT LANCHA 50 EC 14             LITRO 399.40        5,591.60           
08/08/18 INSECTICIDAS ( 2 ) AB, ABAMECTINA 1.8% EC 88             250 CC 139.03        12,235.06         
23/01/17 INSECTICIDAS ( 2 ) BEN 1.8 EC BENEACTIVO 1.8 EC 43             250 CC 137.50        5,912.50           
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) BT500G BACILLUS THURINGIENSIS 500G. 875           UND 759.00        664,125.00       
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) CL40EC CLORPYKING 40 EC 383           100 CC 85.73          32,832.68         
02/04/18 INSECTICIDAS ( 2 ) CY 75WP CYROMAZINE 75 WP 1,572        100 GR 211.00        331,692.00       
16/02/18 INSECTICIDAS ( 2 ) DEL 2.5 EC 250 CC DELTAMETRINA 2.5 EC 250 CC 26             UND 125.00        3,250.00           
03/11/16 INSECTICIDAS ( 2 ) DEL2.5 DELTAMETRINA 2.5 EC 2,354        250 ML 99.00          233,046.00       
16/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) EB100GR EMAMECTIN BENZOATO 100GR AL 5% 5               UND 144.00        720.00              
20/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) EM3.0+B7.0 EMAMECTIN BENZOATO 3.0+ LAMBD7.0 2,638        250 ML 420.00        1,107,960.00    
29/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) ESP.24SC ESPINOSAD 24 SC 536           UND 4,871.01     2,610,861.36    
11/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) FLUP 20% SL 500CC FLUPIRADIFURONA 20% SL 500CC 403           500 CC 3,402.63     1,371,259.89    
20/06/17 INSECTICIDAS ( 2 ) IM15.0+DEL4.0 IMIDACLOPRID15.0+DELTMETRINA 4.0 2,147        250 ML 411.76        884,048.72       
20/06/17 INSECTICIDAS ( 2 ) L9,4%T12,62% LAMBDACIHALOTRNA 9,49%+THIAM.12,62% 412           100 CC 130.00        53,560.00         
15/02/16 INSECTICIDAS ( 2 ) SE1.34SC SERENADE 1.34 SC 169           LITRO 924.80        156,291.20       
15/02/16 INSECTICIDAS ( 2 ) SP20SL SIVANTO PRIME 20SL 923           LITRO 6,464.52     5,966,751.96    
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) ATROPINA ATROPINA 10 CC 2               10CC 83.93          167.86              
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) JERING. 5CC JERINGA 5CC 96             UND 4.98            477.80              
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA JERINGA 10 367           UND 8.66            3,179.12           



15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA. JERINGA 20 14             UND 12.10          169.40              
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) JER-INS1CC JERINGUILLA INSUL. 1CC 50             UND 5.92            296.00              
15/02/16 VETERINARIOS ( 6 ) OXITOXINA OXITOCINA OVER 1               50 CC 100.74        100.74              

23,136,091.86TOTAL



02/11/17 SEMILLAS ( 7 ) SEMGUAN-LIB SEMILLA DE GUANDUL-LIB 86             LIBRAS 1.00            86.00                
19/06/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PRO72.2 PROPAMOCARD 72.2 SL 268           250 ML 99.00          26,532.00         
24/04/18 HERBICIDAS ( 3 ) GLIFO. GLIFOSATO 50             UND 350.00        17,500.00         
11/09/18 OTROS ( 12 ) BM16L BOMBA MOCHILA 16LTS 500           UND 649.00        324,500.00       
08/11/17 OTROS ( 12 ) BOMB BOMBAS ASPERJADORAS 16L 12             UND 1,300.00     15,600.00         
19/11/17 OTROS ( 12 ) BPD100CC BOMBAS PULVERIZADORAS D. 100CC 6               UND 1,500.00     9,000.00           
02/11/17 OTROS ( 12 ) BPULV.16L BOMBA PULVERIZADORA 16LTS 2               UND 4,650.00     9,300.00           
17/01/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) AAD 21.5 SL AQUALINE ADHERENTE DISP. 21.5 SL 135           250 CC 96.00          12,960.00         
20/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) EMUL PEN  ADH 250 CC EMULSIFICANTE, PENETRANTE Y ADHERE 250CC 177           UND 82.35          14,575.95         
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) IMBILT IMBIREX CR 80 SL 3               LITRO 553.04        1,659.12           
04/01/18 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) R.PH REGULADOR DE PH SUPER 38.7 SL 407           250 CC 74.00          30,118.00         
02/11/17 ADHERENTE-COAGULANTE ( 39 ) SPREA SPREADER (EMULSIFICANTE ML-20) 60             250 CC 75.00          4,500.00           
07/10/16 DESHIJANTE ( 37 ) AGREE-LT AGREE 12.5 EC 60             LITRO 940.23        56,413.80         
16/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) FM12.5 FLUMETRINA 12.5 EC 37             LITRO 2,190.00     81,030.00         
02/11/17 DESHIJANTE ( 37 ) PRIM+25-LT PRIME 12.5 EC 1               LITRO 2,439.60     2,439.60           
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) ACA2%+AC. ACIDO ACETICO 2%+ACIDO 0.03% 301           LITRO 1,150.00     346,150.00       
08/08/18 FUNGICIDAS ( 4 ) AGTV5WP AGRILAND TRICH. VIRIDE 5 WP 148           25GR 89.00          13,172.00         
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AL80WP ALUTYL 80 WP 132           1000GR 475.00        62,700.01         
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) AN24SL ANUBIS 24 SL 146           LITRO 572.00        83,512.00         
08/08/18 FUNGICIDAS ( 4 ) B.S20WG BLUE SHIELD 20 WG 24             500 GR 550.00        13,200.00         
07/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) CIAZ 10% + DIM 30% CIAZOFAMID 10%+DIMETOMORPH30% 2,340        250 CC 600.89        1,406,080.00    
16/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) CRIBA CRIBA 25 SC 31             LITRO 1,664.25     51,591.75         
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FA80%WP FOSETIL ALUMINIO 80% WP 419           K.G 287.33        120,389.18       
14/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FL7+PRO63 FLUOPICOLIDE 7+PROPAMOCARB 63 SC 57             500 CC 590.00        33,630.00         
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) FOLPAN-KG FOLPAN KILOGRAMO 1,977        1 KG 698.27        1,380,482.28    
02/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) HC50WP HIDROXIDO DE COBRE 50WP 283           1 KG 693.18        196,170.62       
03/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) P.10SA PROBACIL 10 SA 77             LITRO 900.00        69,300.00         
03/01/18 FUNGICIDAS ( 4 ) PRO.P PROPAMOCARB 63% + DIMETOMORPH 7% 3,480        250 CC 405.00        1,409,400.00    
12/01/17 FUNGICIDAS ( 4 ) PROP 70WP PROPINEB 70 WP 1,374        500 GR 221.75        304,679.05       
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20/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) QUIMAZIN QUIMAZIN 50 SC 4               LITRO 299.57        1,198.28           
13/09/17 FUNGICIDAS ( 4 ) SCP SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO 6.5,SL 1,124        LITRO 502.00        564,248.00       
03/02/17 FUNGICIDAS ( 4 ) SULFA-COB-001 SULFATO COBRE 143           LITRO 540.00        77,220.00         
01/11/17 FUNGICIDAS ( 4 ) TR WP KG. TRICHODERMA WP 161           KGR 3,826.36     616,043.96       
02/04/18 HERBICIDAS ( 3 ) K-BAL 50EC LT  K-BAL 50EC (PENDIMENTALINA) 2               LITRO 428.90        857.80              
27/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) AB, ABAMECTINA 1.8% EC 13             250 CC 139.03        1,807.45           
05/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) BT500G BACILLUS THURINGIENSIS 500G. 2,067        UND 754.00        1,558,518.00    
04/01/18 INSECTICIDAS ( 2 ) CL40EC CLORPYKING 40 EC 359           100 CC 85.73          30,775.28         
09/02/17 INSECTICIDAS ( 2 ) CY 75WP CYROMAZINE 75 WP 3,017        100 GR 171.23        516,587.00       
11/11/17 INSECTICIDAS ( 2 ) DEL2.5 DELTAMETRINA 2.5 EC 2,454        250 ML 99.00          242,946.00       
15/03/16 INSECTICIDAS ( 2 ) EM3.0+B7.0 EMAMECTIN BENZOATO 3.0+ LAMBD7.0 3,214        250 ML 593.75        1,908,296.98    
31/12/16 INSECTICIDAS ( 2 ) FLUP 20% SL 500CC FLUPIRADIFURONA 20% SL 500CC 14             500 CC 3,402.63     47,636.82         
04/10/16 INSECTICIDAS ( 2 ) IM15.0+DEL4.0 IMIDACLOPRID15.0+DELTMETRINA 4.0 2,228        250 ML 352.39        785,129.00       
04/01/18 INSECTICIDAS ( 2 ) L.T LAMBDACIHALOTRNA 14,10%+THIAM.10,60% 922           100 CC 79.00          72,838.00         
02/01/18 INSECTICIDAS ( 2 ) SE1.34SC SERENADE 1.34 SC 146           LITRO 924.80        135,020.80       
20/11/17 NEMATICOS ( 5 ) BIO 5WP BIOSOFT 5 WP 364           25GR 85.00          30,940.00         
08/08/18 OTROS ( 12 ) MY14WP MYCOUP 14 WP 53             500 GR 1,650.00     87,450.00         
02/10/17 VETERINARIOS ( 6 ) ATROPINA ATROPINA 10 CC 2               10CC 83.93          167.86              
08/08/18 VETERINARIOS ( 6 ) JERING. 5CC JERINGA 5CC 96             UND 4.98            477.80              
23/01/17 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA JERINGA 10 367           UND 8.66            3,179.12           
16/02/18 VETERINARIOS ( 6 ) JERINGA. JERINGA 20 14             UND 12.10          169.40              
16/02/18 VETERINARIOS ( 6 ) JER-INS1CC JERINGUILLA INSUL. 1CC 50             UND 5.92            296.00              
02/04/18 VETERINARIOS ( 6 ) OXITOXINA OXITOCINA OVER 1               50 CC 100.74        100.74              

12,778,575.63TOTAL
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